Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  24 августа  2023 года      №  563
          г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Суражского района

№ 1132 от  8 декабря 2015 года

На основании письма из УФНС России по Брянской области                № 11-11-20362 от 09.08.2023г., администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Суражского

района № 1132 от 8 декабря 2015 года:

- п.1.5 изложить в следующей редакции:  учредителем образовательной организации является администрация Суражского района, которая выполняет функции и полномочия от имени муниципального образования                         в соответствии с действующим законодательством.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района  (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник     Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Белозора С.М., заместителя главы администрации Суражского района.
Глава администрации

Суражского района

 В.П.Риваненко
Шалыго А.В.
9-44-36